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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 
(Moduli ndërkombëtar – studimet themelore) 

 

E DREJTA DIPLOMATIKE dhe KONSULLORE 
Rezultatet e provimit të mbajtur më:  

18 janar 2023 
 
 

Nr. rendor:       Nr. i ID-se & Emri e Mbiemri:             NOTA: 

 
1.    70401100011 (Erblina Bardha)    6 (gjashtë) 
2.    180401100395 (Jahir Pllana)    6 (gjashtë) 
3.    180401100508 (Rrahim Ademaj)    6 (gjashtë) 
 
____________________________________________________________ 
 
Profesori i lëndës:  
Prof. Dr. Enver HASANI 
 
 
 
SHËNIM: Konsultimet do të mbahen të premten më, 10 shkurt 2023, në oren 10:00 në 
Fakultetin Juridik! Ndërkaq, notat ne SEMS – barten po të njëjtën ditë!  
 


